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Sección II. Autoridades y personal
Subsección segunda. Oposiciones y concursos
ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA
ESCUELA BALEAR DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA (EBAP)

2876 Resolución de la consejera de Presidencia, Función Pública e Igualdad por la que se aprueban las
listas definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas, con indicación de las causas de la
exclusión, y la lista provisional de méritos alegados, del proceso excepcional de estabilización por
concurso extraordinario de méritos para cubrir las plazas de personal funcionario de la Agencia
Tributaria de las Illes Balears

Antecedentes

1. Mediante la Resolución de la consejera de Presidencia, Función Pública e Igualdad de 22 de diciembre de 2022, se aprobó la convocatoria
del proceso excepcional de estabilización por concurso extraordinario de méritos para cubrir las plazas de personal funcionario de la Agencia
Tributaria de las Illes Balears (BOIB núm. 168, de 27 de diciembre).

2. Mediante la Resolución de la consejera de Presidencia, Función Pública e Igualdad de 14 de febrero de 2023 se aprobaron las listas
provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas, con expresión de la causa de exclusión, de dicho proceso.

3. Una vez finalizado el plazo previsto en la base 10.2 del anexo 2 de las bases de la convocatoria mencionada para que las personas
excluidas u omitidas subsanen las deficiencias o aporten la documentación preceptiva, debe aprobarse y publicarse la lista definitiva de
personas admitidas y excluidas de este proceso excepcional de estabilización por concurso extraordinario de méritos para cubrir las plazas de
personal funcionario de la Agencia Tributaria de las Illes Balears.

4. Junto con la publicación de la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, debe conformarse una lista provisional de méritos
alegados de dicho proceso.

Fundamentos de derecho

1. El artículo 10 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de régimen jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears,
en relación con el artículo 6.3 c) de la Ley 3/2007, de 27 de marzo, de la función pública de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears.

2. El Decreto ley 6/2022, de 13 de junio, de nuevas medidas urgentes para reducir la temporalidad en el empleo público de las Illes Balears.

3. La Resolución de la consejera de Presidencia, Función Pública e Igualdad por la que se aprueba la convocatoria del proceso excepcional de
estabilización por concurso extraordinario de méritos para cubrir las plazas de personal funcionario de la Agencia Tributaria de las Illes
Balears ( BOIB nº 168, de 27 de diciembre).

4. El Convenio de colaboración entre la Consejería de Presidencia, Función Pública e Igualdad, la Escuela Balear de Administración Pública
y la Agencia Tributaria de las Illes Balears de delegación de la competencia para la convocatoria y la gestión del proceso de estabilización de
este ente público (BOIB núm. 116, de 3 de septiembre de 2022).

5. La base 10 de la Resolución de la consejera de Presidencia, Función Pública e Igualdad por la que se aprueban las listas provisionales de
personas aspirantes admitidas y excluidas, con indicación de las causas de la exclusión, del proceso excepcional de estabilización por
concurso extraordinario de méritos para cubrir las plazas de personal funcionario de la Agencia Tributaria de las Illes Balears (BOIB núm.
168, de 27 de diciembre).

Por todo ello, dicto la siguiente

Resolución

1. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes admitidas en la convocatoria objeto de esta Resolución, en los términos establecidos en el
anexo 1.

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

23
/4

1/
11

33
17

3

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 41
1 de abril de 2023

Fascículo 88 - Sec. II. - Pág. 17555

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

2. Aprobar la lista definitiva de personas aspirantes excluidas en la convocatoria objeto de esta Resolución, en los términos que se establecen
en el anexo 2.

3. Declarar decaídos en su derecho al trámite de enmienda las personas que no hayan presentado enmienda a su exclusión en el plazo
concedido por la Resolución de 14 de febrero de 2023 por la que se aprobaron las listas provisionales de personas aspirantes admitidas y
excluidas.

4. Aprobar la lista provisional de méritos alegados por las personas aspirantes, en los términos establecidos en el anexo 3.

Las personas aspirantes disponen de un plazo de siete días hábiles desde la publicación de esta lista provisional de méritos alegados para
subsanar los errores de hecho, materiales o aritméticos que hayan podido cometer en las alegaciones de los méritos (hoja de autobaremación),
como consecuencia de haber situado de forma incorrecta un mérito en el apartado de otro mérito, o de haber calculado erróneamente las
unidades de los méritos alegados. Durante este trámite no se admite la alegación de nuevos méritos no especificados en su declaración inicial.

5. Publicar esta resolución en el Boletín Oficial de las Illes Balears , en la Sede electrónica www.caib.es y en el Portal del Opositor (
http://oposicions.caib.es ).

Interposición de recursos

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer un recurso potestativo de reposición ante la consejera de
Presidencia, Función Pública e Igualdad, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente que se haya publicado la Resolución en el
Boletín Oficial de las Illes Balears, de acuerdo con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento
administrativo común de las administraciones públicas.

También se puede interponer un recurso contencioso administrativo ante el Juzgado Contencioso Administrativo de Palma en el plazo de dos
meses a contar a a partir del día siguiente de la publicación de esta Resolución, de acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa.

 

(Firmado electrónicamente: 28 de marzo de 2023)

La consejera de Presidencia, Función Pública e Igualdad
Por delegación de la presidenta de la Agencia Tributaria de las Illes Balears (BOIB núm. 116, de 3/09/2022)

Mercedes Garrido Rodríguez

 

ANEXO 1
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS

CONCURSO EXTRAORDINARIO DE MÉRITOS  

Cuerpo de Control, Inspección y Administración Tributaria (escala de Administración Tributaria). Mallorca  

Apellidos, nombre DNI

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312*

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739*

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328*

BARCELO BRUYEL, CARMEN ***9870*

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998*

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115*

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052*

CALVIÑO FRAU, CATALINA ***2795*

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779*

CARDONA VIDAL, M. MAGDALENA ***0386*

DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM ***9110*

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115*
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FUSTER ARROM, ANTONIO ***7511*

GARAU GARCIA, MANUEL ***5510*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*

GARCIA REYES, JUAN CARLOS ***4852*

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201*

GENOVARD RIBOT, MARGALIDA ***0221*

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560*

JUAN OLIVER, MARIA CONCEPCION ***3318*

LLABRES FERRER, MARTA ***3671*

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ***7081*

MORRO MAGRANER, NURIA ***5401*

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191*

OLIVA SALOM, FELIPE ***8475*

PARES SANCHO, FRANCISCA ***2412*

PEREIRO BARCELO, DAVID ***2821*

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031*

PERICAS CAMPINS, ANTONI ***8948*

PITARCH GARCIA, SAÜL ***6052*

POL BONNIN, LLUC ***8186*

REY CARRICONDO, ANA ***5106*

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830*

RIERA JAUME, CATERINA ***3014*

ROTGER ARBONA, MARIA ***0121*

TOMAS GELABERT, ANTONIO ***7543*

VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS ***5729*

VERGER AGUILAR, MARIA DE LLUCH ***7663*

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147*

  

Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión tributaria). Mallorca  

Apellidos, nombre DNI

AGUILO LOPEZ, MARIA INES ***2273*

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312*

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739*

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328*

ATIENZA CARRAFA, SABINA ***8531*

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115*

CONDE MOREY, RAMON ***2212*

DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM ***9110*

ESCORCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***9701*

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115*

GAGO VEGA, DANIEL JESÚS ***8687*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201*

GAYA FERRER, ANTONI JOAN ***1473*

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509*

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519*

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191*
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PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031*

RAMOS RUIZ, DAVID ***9417*

REY CARRICONDO, ANA ***5106*

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830*

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160*

SANCHEZ RODRIGUEZ, RAMON ***9544*

SANS CUNILL, CARLOS ***5259*

UMBERT GUIMO, ALBERT ***5943*

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544*

  

Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión tributaria). Menorca  

Apellidos, nombre DNI

BISBAL GOMEZ, MARIA ANGELES ***0230*

BOSCH BARBER, SARA ***4081*

CAMPS MORLA, ANNA ***0245*

CARDONA COLL, M.ESPERANÇA ***0472*

CARRERAS PONS, SONIA ***0612*

CASASNOVAS BENEJAM, VICTORIA ***4512*

GARCIA REYES, JUAN CARLOS ***4852*

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020*

MARTÍ HERNÁNDEZ, ALEXIA ***1050*

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109*

MERCADAL TORRES, GABRIEL ***3993*

PONS CASASNOVAS, ANNA ***4363*

PONS FLORIT, NEUS ***4312*

SANCHEZ DE LA RUA, JULIA ***4145*

TEIXIDOR COLL, MAGDALENA ***0109*

VECINA DIAZ, MARIA CANDELARIA ***6563*

VINENT CABRA, INMACULADA ***0832*

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839*

  

Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión tributaria). Eivissa  

Apellidos, nombre DNI

ARIZCORRETA ELOSEGUI, MARTA ***9158*

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998*

CARDONA CASTRO, JUAN JOSÉ ***5247*

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560*

LLOBET BUSCATO, ELISABET ***5821*

MORIN LUNA, VICTORIA EUGENIA ***5271*

NAVARRO RIERA, JORDI ***5741*

NAVARRO RIERA, SANDRA ***5142*

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154*

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147*

  

Cuerpo administrativo tributario. Mallorca  

Apellidos, nombre DNI

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328*
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ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA ***8674*

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010*

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921*

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115*

BORRALLO RUIZ, RAUL ***0446*

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866*

COLL PONS, PILAR LUCIA ***9382*

COMA VAQUER, SALVADOR ***0183*

CONDE MOREY, RAMON ***2212*

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115*

FORTESA MAS, MARIA FRANCESCA ***1238*

GARAU PUJOL, LEONOR ***1321*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*

GARRIGÓ CAMPINS, CATALINA MARIA ***5744*

GILI CRESPO, AMELIA ***4849*

GONZÁLEZ MACHADO, MIGUEL ***5420*

GRACIA MORENO, FRANCISCO MIGUEL ***8705*

GUASCH GARCIA, PATRICIA ***5482*

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654*

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472*

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509*

JAUME FUSTER, MARIA ***8728*

KRAUSS PUIG, BEATRIZ ***4600*

LLINAS PARETS, COLOMA ***4202*

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020*

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519*

MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA ***4227*

MARTORELL BERTRAN, CARLES ***1827*

MARTORELL VALLESPIR, PEDRO MIGUEL ***2610*

MARZO CAMPOS, MANUEL ***9790*

MATAS BESTARD, FRANCISCO JAVIER ***2688*

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191*

MUÑOZ RAMIS, JUANA MARIA ***2457*

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168*

ONETO OLIVER, MARGARITA ***9071*

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205*

PEREZ ABRIL, MARIA DEL MAR ***4566*

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031*

PICORNELL YANES, ANTONI ***3818*

QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA ***9574*

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178*

REUS MESTRE, ANTONI XAVIER ***3606*

REY CARRICONDO, ANA ***5106*

RODENAS DONAIRE, PEDRO ***1585*

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303*

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160*

SÁNCHEZ BORREGUERO, EULALIA ***8355*
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SEGURA PALMER, DANIEL ***9259*

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627*

SOCIAS CONTRERAS, MARIA ***4575*

SOTO URIBE, JOSE LUIS ***6488*

TOMAS SERVERA, CATALINA ***0599*

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072*

TORRES ROIG, MARIA NEUS ***4840*

VALLEJO FIGURACION, MARIA RHODORA ***2250*

VALLS PASCUAL, ANTONI ***3339*

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544*

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839*

  

Cuerpo auxiliar tributario. Mallorca  

Apellidos, nombre DNI

ALOY LLABRES, JOANA ***1444*

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328*

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010*

BAUZA CERDA, ANTONIO ***0769*

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998*

BAUZA SEGUI, MARGARITA ***0686*

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921*

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115*

BORRALLO RUIZ, RAUL ***0446*

BORRAS FULLANA, CATALINA ANA ***8082*

CAMARA TORRES, JAUME ***1771*

CANOVAS CASTELLO, ALEJANDRA ***0168*

CANYELLES MORRO, JAIME JOSE ***7044*

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779*

CATALINA MARIA, SIMONET BAUZA ***8646*

CERVERO DOMENECH, MONICA ***5865*

CIFRE DOMÍNGUEZ, ALBERTO ***9072*

CUEVAS VADELL, PRAXEDES ***5489*

DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE ***2401*

DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR ***5489*

ESPADAS TORRES, BEATRIZ ***4538*

FERNÁNDEZ BRAVO, ESTEBAN ***1812*

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115*

FIOL RIPOLL, CATALINA ***0349*

FORTESA MAS, MARIA FRANCESCA ***1238*

GARAY LOPEZ DE ILARRAZA, AINHOA ***5707*

GARCÍA FIDALGO, ELENA MARÍA ***6610*

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274*

GARCIA MARTINEZ, ROSARIO ***5961*

GARCIA SANTANA, SONIA ***1261*

GARCIA VILLO, VICENTE ***8407*

GIL SANCHEZ, ROSA MARIA ***5367*

GINEL ENSEÑAT, CARLOTA ***6938*
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GÓMEZ CERVANTES, GINÉS ***5085*

GRANADO DOMINGUEZ, EMMA ***0654*

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654*

HADDAD EL ATMANI, NAILA ***9416*

HERNANDEZ SASTRE, MARTA ***7849*

IBAÑEZ CORRAL, ALEXANDRA ***3465*

JAUME ARANDA, ROSA ***3711*

LOPEZ NOVES, INMACULADA ***9961*

LORENZO GONZALEZ, ALICIA ***1321*

MARTIN MEDINA, SUSANA ***7454*

MARTINEZ TUR, MARIA JOSE ***9407*

MATEU COLL, FRANCISCA ***0998*

MORENO BLANCO, VALENTIN ***0227*

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191*

MULET JIMÉNEZ, XISCO ***0830*

MUNAR ROCA, FRANCESCA ***7867*

NADAL GORNALS, JOAN ***2719*

NARANJO PATIÑO, LUIS JEHIBER ***6857*

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168*

OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA ***9851*

OCAÑA SERRANO, SILVIA ***0649*

PALOU BENITO, Mª. LUZ ***1929*

PASTOR ARTIGUES, JOSÉ PEDRO ***1682*

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205*

PEREZ CALDES, MARÍA CRISTINA ***0748*

PEREZ LESTIDO, MARIA DEL CARMEN ***8128*

PIZA BORRÀS, RAFEL ÀNGEL ***0715*

QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA ***9574*

REÑONES PASCUAL, ANA MARIA ***2614*

REÑONES PASCUAL, BARBARA MARIA ***1624*

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178*

REY CARRICONDO, ANA ***5106*

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830*

RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***7394*

RIERA QUETGLAS, ANA BELEN ***6005*

ROMERO GERVILLA, DAVID ***0104*

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303*

SALVA RUIZ, ANTONIA ***3701*

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA ***2198*

SERRANO RIBOT, MARGALIDA ***2854*

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627*

SOLER DANIEL, JUANA MARIA ***6960*

SOLER DANIEL, MARTIN ***0282*

SUREDA MORA, CATALINA ***2416*

TUR ARQUES, FRANCESCA ***5289*

VALLEJO FIGURACION, MARIA RHODORA ***2250*

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO ***5951*
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​​​​​​​Cuerpo auxiliar tributario. Menorca  

Apellidos, nombre DNI

ALLES KEGLER, SILVIA ***3866*

ANGLADA BENEJAM, MARIA ***3875*

BISBAL GOMEZ, MARIA ANGELES ***0230*

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866*

EGEA MARTINEZ, ARACELI ***0465*

GILABERT QUINTAS, ALBERT ***2449*

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020*

LLUFRIU MERCADAL, MARIA ISABEL ***0465*

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109*

MESTRES PEDREROL, JORDI ***4891*

OLIVES TUDURI, MARTINA ***9439*

PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9156*

RAMÓN AGUILÓ, ANTONIA ***4703*

SANZ CARRETERO, ESTHER ***0004*

SASTRE FLORIT, CATALINA ***9639*

SERVERA MOLL, CATERINA ***3533*

TELLADO TELLADO CARR, JO ANN ***9955*

VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9884*

VILLALONGA MARQUES, IRENE ***0594*

  

Cuerpo auxiliar tributario. Eivissa  

Apellidos, nombre DNI

ALVAREZ PERALES, ENCARNACION ***5428*

BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS ***2482*

CARDONA CASTRO, JUAN JOSÉ ***5247*

CRUZ CANDALIJAS, LAURA ***5529*

ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO ***4999*

FERRER TUR, LAURA ***5338*

GARCIA PEÑA, CECILIA INES ***5521*

GONZALEZ CARRILLO, EVA MARIA ***5157*

GUASCH ESCANDELL, CATALINA ***5705*

GUASCH GARCIA, PATRICIA ***5482*

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472*

MARI TORRES, PATRICIA ***5957*

MARI TORRES, SUSANA ***5439*

MARTIN AGUILERA, VERONICA ***5178*

NAVARRO RIERA, JORDI ***5741*

PIERA ROMERO, VICENTA ***3752*

PUGA GUERRA, VANESA ***3319*

RIERA BONED, CATALINA ***4804*

RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES ***5738*

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA ***0015*

SCHWARTZ DACIANU, MÓNICA ***1753*

SERRANO RODADO, MARTINA ***5174*
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SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154*

SUAREZ GALAN, LAURA ***5833*

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072*

TORRES RIERA, MARIA NIEVES ***4365*

TURIEL TEJERO, MARIA DEL CARMEN ***8880*

VERDUGO MADRIGAL, ENCARNACIÓN ***5738*

VICEDO PRATS, CATALINA ***5353*

VICEDO PRATS, MARÍA DE LAS NIEVES ***5353*

  

Cuerpo Facultativo Superior de la CAIB (escala de arquitectura). Mallorca  

Apellidos, nombre DNI

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052*

CALVIÑO FRAU, CATALINA ***2795*

CARRASCO DE LA CRUZ, PAZ ***0495*

ESCOBAR BONET, MARIA ***2985*

PEREIRO BARCELO, DAVID ***2821*

POL MARTI, JOAN VICENÇ ***2038*

REINA FERRAGUT, ALFONSO ***1112*

ROSSI ., SEBASTIANO ****4808

RUIZ PORRES, PEDRO ANTONIO ***2709*

SEGUI CAPO, MARIA ISABEL ***1137*

SERVERA BUADES, ANTONIA ***7252*

 

ANEXO 2
LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

CONCURS EXTRAORDINARI DE MÈRITS   

   

Cuerpo de Control, Inspección y Administración Tributaria (escala de
Administración Tributaria). Mallorca

  

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

   

Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión
tributaria). Mallorca

  

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

   

Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión
tributaria). Menorca

  

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

   

Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión
tributaria). Eivissa

  

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

   

Cuerpo administrativo tributario. Mallorca   

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión
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Cuerpo auxiliar tributario. Mallorca   

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

   

Cuerpo auxiliar tributario. Menorca   

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

   

Cuerpo auxiliar tributario. Eivissa   

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

CASTELLÓN FERNÁNDEZ, CARMEN ***9989*
NIVEL DE LENGUA CATALANA
ALEGADO INFERIOR AL REQUERIDO

FIGUERUELO BURRIEZA, Mª MARGARITA ***0745* NO ALEGA LA TITULACIÓN REQUERIDA

   

   

Cuerpo Facultativo Superior de la CAIB (escala de arquitectura).
Mallorca

  

Apellidos, nombre DNI Motivos de exclusión

 

ANEXO 3
LISTA PROVISIONAL DE MÉRITOS ALEGADOS

Concurso Cuerpo de Control, Inspección y Administración Tributaria (escala de Administración Tributaria). Mallorca   

NOMBRE DNI PUNTOS

JUAN OLIVER, MARIA CONCEPCION ***3318* 100

MENDEZ RODRIGUEZ, MARIA LOURDES ***7081* 100

GENOVARD RIBOT, MARGALIDA ***0221* 98,75

FUSTER ARROM, ANTONIO ***7511* 97,2

LLABRES FERRER, MARTA ***3671* 88

VAZQUEZ CRESPO, MARIA MILAGROS ***5729* 86,4

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 84

PARES SANCHO, FRANCISCA ***2412* 75,1

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 72,6

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739* 71,25

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 70,2

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 66,1

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201* 62,75

CARDONA VIDAL, M. MAGDALENA ***0386* 62,5

PERICAS CAMPINS, ANTONI ***8948* 60,6

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 59,6

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 59,2

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312* 57,1

RIERA JAUME, CATERINA ***3014* 55,5

OLIVA SALOM, FELIPE ***8475* 55,4

PITARCH GARCIA, SAÜL ***6052* 54,5

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 53,5

GARCIA REYES, JUAN CARLOS ***4852* 51,8

VERGER AGUILAR, MARIA DE LLUCH ***7663* 51,5

PEREIRO BARCELO, DAVID ***2821* 46,9
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DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM ***9110* 46,8

BARCELO BRUYEL, CARMEN ***9870* 46,1

CALVIÑO FRAU, CATALINA ***2795* 45,2

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 44,6

TOMAS GELABERT, ANTONIO ***7543* 43,3

ROTGER ARBONA, MARIA ***0121* 43,25

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 41,7

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052* 38,3

MORRO MAGRANER, NURIA ***5401* 33

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998* 32,9

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 29,2

POL BONNIN, LLUC ***8186* 13

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779* 13

GARAU GARCIA, MANUEL ***5510* 0

   

Concurso Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión tributaria). Mallorca   

NOMBRE DNI PUNTOS

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544* 88,4

ESCORCIA SANCHEZ, BEATRIZ ***9701* 80

SANCHEZ RODRIGUEZ, RAMON ***9544* 77,75

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77,45

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 72,6

AMORAGA GRIMALT, CATALINA ***1739* 68,9

GAYA CLADERA, ANTONIA ***8201* 61,3

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 61,1

UMBERT GUIMO, ALBERT ***5943* 58,1

SANS CUNILL, CARLOS ***5259* 57,6

GAYA FERRER, ANTONI JOAN ***1473* 57,5

ALFARO PICÓ, CAROLINA ***9312* 57,1

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 54,5

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 53,6

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160* 51,25

GAGO VEGA, DANIEL JESÚS ***8687* 47,1

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 46,6

RAMOS RUIZ, DAVID ***9417* 40,4

AGUILO LOPEZ, MARIA INES ***2273* 35

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 34,6

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 33,5

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 29,2

ATIENZA CARRAFA, SABINA ***8531* 28,7

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519* 23

CONDE MOREY, RAMON ***2212* 20

DOMINGUEZ GIROLDI, MIRIAM ***9110* 14,4

   

Concurso Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión tributaria).Menorca   

NOMBRE DNI PUNTOS

CAMPS MORLA, ANNA ***0245* 99,9
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TEIXIDOR COLL, MAGDALENA ***0109* 93

MERCADAL TORRES, GABRIEL ***3993* 57,5

VECINA DIAZ, MARIA CANDELARIA ***6563* 55,7

MARTÍ HERNÁNDEZ, ALEXIA ***1050* 54

CASASNOVAS BENEJAM, VICTORIA ***4512* 53,8

GARCIA REYES, JUAN CARLOS ***4852* 51,8

CARDONA COLL, M.ESPERANÇA ***0472* 50,8

BOSCH BARBER, SARA ***4081* 43,3

CARRERAS PONS, SONIA ***0612* 41,6

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839* 40,6

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109* 35

BISBAL GOMEZ, MARIA ANGELES ***0230* 32

SANCHEZ DE LA RUA, JULIA ***4145* 25,8

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 24,5

PONS FLORIT, NEUS ***4312* 24,2

PONS CASASNOVAS, ANNA ***4363* 23

VINENT CABRA, INMACULADA ***0832* 13

   

Concurso Cuerpo técnico de Inspección y Gestión Tributaria (escala de gestión tributaria). Eivissa   

NOMBRE DNI PUNTOS

VERGES GIMENEZ, AINA ***4147* 93,3

GONZALEZ LOPEZ, RAFAEL ***6560* 81,2

NAVARRO RIERA, SANDRA ***5142* 76,2

LLOBET BUSCATO, ELISABET ***5821* 72,3

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154* 63,9

MORIN LUNA, VICTORIA EUGENIA ***5271* 61,5

ARIZCORRETA ELOSEGUI, MARTA ***9158* 54,75

NAVARRO RIERA, JORDI ***5741* 33

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998* 32,9

CARDONA CASTRO, JUAN JOSÉ ***5247* 17,2

   

Concurso Cuerpo administrativo tributario. Mallorca   

NOMBRE DNI PUNTOS

TORRES ROIG, MARIA NEUS ***4840* 91,4

PEREZ FREIRE, MARIA DE LOURDES ***7031* 90,5

VICENS TOMAS, MARGARITA ***0544* 88,4

MARTORELL VALLESPIR, PEDRO MIGUEL ***2610* 83,1

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 78,05

PICORNELL YANES, ANTONI ***3818* 77,4

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77,3

GARAU PUJOL, LEONOR ***1321* 75,95

RODENAS DONAIRE, PEDRO ***1585* 75,7

COMA VAQUER, SALVADOR ***0183* 74,8

SOCIAS CONTRERAS, MARIA ***4575* 72

MATAS BESTARD, FRANCISCO JAVIER ***2688* 69,4

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168* 69

REUS MESTRE, ANTONI XAVIER ***3606* 68
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MARZO CAMPOS, MANUEL ***9790* 67,2

LLINAS PARETS, COLOMA ***4202* 65

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921* 64,1

GARRIGÓ CAMPINS, CATALINA MARIA ***5744* 63,7

SOTO URIBE, JOSE LUIS ***6488* 63,6

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 61,1

VIVO SASTRE, JOAQUIN ***3839* 60,6

TOMAS SERVERA, CATALINA ***0599* 55

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303* 54,2

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178* 51,4

COLL PONS, PILAR LUCIA ***9382* 51,4

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010* 50,2

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472* 50

GRACIA MORENO, FRANCISCO MIGUEL ***8705* 49,6

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 48,6

RUIZ GARCIA, MARIA JESUS ***0160* 44,7

SÁNCHEZ BORREGUERO, EULALIA ***8355* 40,7

HORRACH LLITERAS, MARIA ***4509* 39

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072* 39

FORTESA MAS, MARIA FRANCESCA ***1238* 38

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866* 37,8

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627* 36,1

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 36

SEGURA PALMER, DANIEL ***9259* 36

MARTORELL BERTRAN, CARLES ***1827* 35,2

MUÑOZ RAMIS, JUANA MARIA ***2457* 35

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 34,6

QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA ***9574* 34,3

GILI CRESPO, AMELIA ***4849* 33

JAUME FUSTER, MARIA ***8728* 33

MANRESA BURGUERA, MARIA FRANCISCA ***4227* 33

BORRALLO RUIZ, RAUL ***0446* 29,6

ARROM FERNANDEZ, MARIA ESPERANZA ***8674* 28,8

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 27,5

VALLS PASCUAL, ANTONI ***3339* 26

CONDE MOREY, RAMON ***2212* 25,5

GUASCH GARCIA, PATRICIA ***5482* 23,6

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654* 23,4

GONZÁLEZ MACHADO, MIGUEL ***5420* 23

ONETO OLIVER, MARGARITA ***9071* 23

LUQUE RODRIGUEZ, LLUIS ***3519* 23

KRAUSS PUIG, BEATRIZ ***4600* 20

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205* 15,6

PEREZ ABRIL, MARIA DEL MAR ***4566* 13,7

VALLEJO FIGURACION, MARIA RHODORA ***2250* 9,5
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​​​​​​​Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Mallorca   

NOMBRE DNI PUNTOS

OBRADOR DE AGUILAR, MARÍA SARA ***9851* 100

BIBILONI VALLCANERAS, MARIA ***0921* 100

LOPEZ NOVES, INMACULADA ***9961* 100

PALOU BENITO, Mª. LUZ ***1929* 100

ALOY LLABRES, JOANA ***1444* 100

MATEU COLL, FRANCISCA ***0998* 100

MARTIN MEDINA, SUSANA ***7454* 96,55

VELAZQUEZ GARCIA, MARIA DEL SOCORRO ***5951* 94,35

NAVARRO PEREZ, MARIA DEL CARMEN ***9168* 94,1

ROMERO PEREZ, FRANCISCO JAVIER ***9303* 93

SASTRE ROIG, CATALINA MARIA ***2198* 93

NADAL GORNALS, JOAN ***2719* 86,5

DE DIEGO BLANES, MARIA JOSE ***2401* 82

OCAÑA SERRANO, SILVIA ***0649* 80,75

GIL SANCHEZ, ROSA MARIA ***5367* 78,9

BORNE MAS, ANA MARIA ***7115* 77,3

SALVA RUIZ, ANTONIA ***3701* 76,2

RIERA LOPEZ, FRANCISCO JOSE ***7394* 75,2

CUEVAS VADELL, PRAXEDES ***5489* 73,3

JAUME ARANDA, ROSA ***3711* 73

BARCELO MAYOL, FRANCINA AINA ***5010* 72,25

FIOL ALZAMORA, MARIA MARGARITA ***2115* 71,3

MOYA GOMILA, MARGARITA ***5191* 71,1

REYNÉS CORONADO, ELISABET MARIA ***0830* 69,3

CERVERO DOMENECH, MONICA ***5865* 68,3

BAUZA SEGUI, MARGARITA ***0686* 67

REY CARRICONDO, ANA ***5106* 66,5

GÓMEZ CERVANTES, GINÉS ***5085* 66,2

MORENO BLANCO, VALENTIN ***0227* 64,8

RETA ZAYAS, MIRIAM SOFIA ***7178* 63,4

MARTINEZ TUR, MARIA JOSE ***9407* 62,8

TUR ARQUES, FRANCESCA ***5289* 61,8

CAMARA TORRES, JAUME ***1771* 61,4

SOARES TRINIDAD, MARIA DE LA LUZ ***2627* 60,1

FIOL RIPOLL, CATALINA ***0349* 58,9

BAUZA CERDA, ANTONIO ***0769* 58,3

CANOVAS CASTELLO, ALEJANDRA ***0168* 56,8

PAYERAS NICOLAU, ANTONI ***3205* 54,1

CANYELLES MORRO, JAIME JOSE ***7044* 52,5

PIZA BORRÀS, RAFEL ÀNGEL ***0715* 50,6

SERRANO RIBOT, MARGALIDA ***2854* 49

SOLER DANIEL, JUANA MARIA ***6960* 48

NARANJO PATIÑO, LUIS JEHIBER ***6857* 47,3

ARENAS CANO, JENNIFER ***6328* 46,6

REÑONES PASCUAL, ANA MARIA ***2614* 46,4
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FERNÁNDEZ BRAVO, ESTEBAN ***1812* 46

GARCIA GOMEZ, NURIA ***8274* 46

BAUZA CRESPI, MIGUEL ANGEL ***8998* 42,9

GARCIA MARTINEZ, ROSARIO ***5961* 40,7

BORRALLO RUIZ, RAUL ***0446* 39,6

GARCIA SANTANA, SONIA ***1261* 39,6

FORTESA MAS, MARIA FRANCESCA ***1238* 39,4

GRANADO DOMINGUEZ, EMMA ***0654* 37,9

REÑONES PASCUAL, BARBARA MARIA ***1624* 37,3

PEREZ LESTIDO, MARIA DEL CARMEN ***8128* 37

MUNAR ROCA, FRANCESCA ***7867* 36,5

GUERRERO NARANJO, MARIA ESTER ***5654* 36,4

IBAÑEZ CORRAL, ALEXANDRA ***3465* 35,1

LORENZO GONZALEZ, ALICIA ***1321* 34,5

BORRAS FULLANA, CATALINA ANA ***8082* 33,6

DÍAZ VICENTE, MARÍA DEL MAR ***5489* 32,9

QUIÑONERO LOPEZ, JOSEFA ***9574* 29,4

HERNANDEZ SASTRE, MARTA ***7849* 27,3

SOLER DANIEL, MARTIN ***0282* 26,2

CARBAJO CAUREL, EVA ***0779* 25

RIERA QUETGLAS, ANA BELEN ***6005* 25

GARCIA VILLO, VICENTE ***8407* 25

ESPADAS TORRES, BEATRIZ ***4538* 24,5

CIFRE DOMÍNGUEZ, ALBERTO ***9072* 24

PEREZ CALDES, MARÍA CRISTINA ***0748* 23

GARCÍA FIDALGO, ELENA MARÍA ***6610* 22,6

GINEL ENSEÑAT, CARLOTA ***6938* 22,5

VALLEJO FIGURACION, MARIA RHODORA ***2250* 21,5

GARAY LOPEZ DE ILARRAZA, AINHOA ***5707* 18,9

ROMERO GERVILLA, DAVID ***0104* 16,15

MULET JIMÉNEZ, XISCO ***0830* 14

SUREDA MORA, CATALINA ***2416* 12,5

CATALINA MARIA, SIMONET BAUZA ***8646* 12

HADDAD EL ATMANI, NAILA ***9416* 4,5

PASTOR ARTIGUES, JOSÉ PEDRO ***1682* 0

   

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Menorca   

NOMBRE DNI PUNTOS

VALLS FORTUNY, CRISTINA ***9884* 95,15

PUJOLS SARRIAS, ELISENDA ***9156* 88,45

EGEA MARTINEZ, ARACELI ***0465* 84

SANZ CARRETERO, ESTHER ***0004* 81,3

SERVERA MOLL, CATERINA ***3533* 79,2

CARDONA SEGUI, MARGARITA ***9866* 75,3

OLIVES TUDURI, MARTINA ***9439* 68,5

MASCARO SINTES, MARIA TERESA ***0109* 65,2

SASTRE FLORIT, CATALINA ***9639* 60,05
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GILABERT QUINTAS, ALBERT ***2449* 58,2

LLOR CARDONA, ERNEST XAVIER ***4020* 52,05

BISBAL GOMEZ, MARIA ANGELES ***0230* 45

VILLALONGA MARQUES, IRENE ***0594* 32,498

TELLADO TELLADO CARR, JO ANN ***9955* 32,3

ANGLADA BENEJAM, MARIA ***3875* 32

LLUFRIU MERCADAL, MARIA ISABEL ***0465* 32

MESTRES PEDREROL, JORDI ***4891* 25,1

ALLES KEGLER, SILVIA ***3866* 22,05

RAMÓN AGUILÓ, ANTONIA ***4703* 0

   

Concurso Cuerpo auxiliar tributario. Eivissa   

NOMBRE DNI PUNTOS

BLESA LÓPEZ, MARIA DESAMPARADOS ***2482* 85,7

ESCANDELL MORATO, JUAN FRANCISCO ***4999* 82

HOLGADO CÁRDENAS, JOSEFA ***4472* 81,55

RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES ***5738* 68,2

RIERA BONED, CATALINA ***4804* 66,5

SOLORZANO RAMIREZ, MILENA ROSARIO ***3154* 65,9

PIERA ROMERO, VICENTA ***3752* 60,6

GARCIA PEÑA, CECILIA INES ***5521* 53,4

TORRES MORÁN, AGUSTINA ***5072* 52,6

GONZALEZ CARRILLO, EVA MARIA ***5157* 49,5

TORRES RIERA, MARIA NIEVES ***4365* 47,8

SUAREZ GALAN, LAURA ***5833* 46,5

TURIEL TEJERO, MARIA DEL CARMEN ***8880* 44,9

NAVARRO RIERA, JORDI ***5741* 44,6

SERRANO RODADO, MARTINA ***5174* 43

RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSEFA ***0015* 42,567

FERRER TUR, LAURA ***5338* 41,65

VERDUGO MADRIGAL, ENCARNACIÓN ***5738* 37,5

GUASCH GARCIA, PATRICIA ***5482* 37,2

MARTIN AGUILERA, VERONICA ***5178* 34,4

ALVAREZ PERALES, ENCARNACION ***5428* 33,5

GUASCH ESCANDELL, CATALINA ***5705* 31,6

CARDONA CASTRO, JUAN JOSÉ ***5247* 27,2

CRUZ CANDALIJAS, LAURA ***5529* 25,4

VICEDO PRATS, MARÍA DE LAS NIEVES ***5353* 24,9

MARI TORRES, PATRICIA ***5957* 23,8

VICEDO PRATS, CATALINA ***5353* 23,4

MARI TORRES, SUSANA ***5439* 18,366

PUGA GUERRA, VANESA ***3319* 3,4

SCHWARTZ DACIANU, MÓNICA ***1753* 0
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NOMBRE DNI PUNTOS

RUIZ PORRES, PEDRO ANTONIO ***2709* 100
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SEGUI CAPO, MARIA ISABEL ***1137* 65,6

CARRASCO DE LA CRUZ, PAZ ***0495* 57,983

PEREIRO BARCELO, DAVID ***2821* 56,9

REINA FERRAGUT, ALFONSO ***1112* 55,9

CALVIÑO FRAU, CATALINA ***2795* 55,2

CABRER RIVERA, PEDRO LUIS ***8052* 48,3

POL MARTI, JOAN VICENÇ ***2038* 47,7

ESCOBAR BONET, MARIA ***2985* 47,1

ROSSI, SEBASTIANO ****4808 46,2

SERVERA BUADES, ANTONIA ***7252* 33,1
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